
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Belluno 

Via Mezzaterra, 68 - 32100 BL – Tel. 043726941 – fax 0437292256 
PEC: *uspbl@postacert.istruzione.it - e-mail:usp.bl@istruzione.it 

e-mail: mcavazzini@istruzionebelluno.it 
 

 

Gestione amministrativa 
MIUR.AOOUSPBL prot. 5336 /C.3.a Belluno, 23 luglio  2013 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTE le nomine a tempo indeterminato effettuate per l’a.s. 2012/13; 
VISTO il proprio decreto n.  4595 del 25 giugno 2013,con il quale sono stati disposti i trasferimenti 

del personale docente di ruolo della scuola secondaria di 1° grado di questa provincia per 
l’a.s. 2013/14: 

CONSIDERATO che non vi sono disponibilità  di posti sede nell’organico provinciale della scuola 
 secondaria di 1° grado  di questa provincia, per l’a.s. 2013/2014, dopo i trasferimenti in 
 argomento, per le seguenti classi di concorso: cl. A030 Ed. Fisica nella Scuola Media e 
  cl. A032 Educazione Musicale nella Scuola Media; 
 

DISPONE 
 
l’assegnazione su sede DOP con decorrenza dal 1° settembre 2013, per il  sottoelencato personale 
di ruolo:  
cl. A030- ZANELLA Angelo 
cl. A032- DE PAOLI Maria Cristina 
 
I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche in indirizzo, presso le quali prestano servizio attualmente i 
docenti in argomento, sono pregati di portare quanto sopra a conoscenza degli interessati. 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

Giorgio CORA’ 
 
- Al Dirigente dell’I.C. di S.STEFANO DI CADORE (BL) 
- Al Dirigente dell’I.C. di CORTINA D’AMPEZZO (BL) 
- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola - LORO SEDI 
-Alla Sez. Istruzione Secondaria - SEDE  
- All’Albo - SEDE 
- All’URP - SEDE 
-Al Sito dell’Ufficio - SEDE 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento 
Luisella Guerra 
Estensore 
Mara Cavazzini 

 

 * Da utilizzare solo da titolari di posta elettronica certificata.-  


